

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBJEKTU MŠ VIZOVICE
Projekt	SOUHRN VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Tomáš Zavadil
Kontroloval	
Datum	06.08.2018
Zpracovatel	UPOSS spol.s.r.o.,Luhačovice
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5



Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		69 454,17	
Montáž - práce		-2 695,30	
Mezisoučet 1	0,00	66 758,87	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 005,53	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	70 764,40	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		70 764,40	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		70 764,40	
Základ a hodnota DPH 21%	70 764,40	14 860,52	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		85 624,93	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	69 454,17	-2 695,30	
Seznam výrobců	=PRODUCERS()		
ABB Jablonec/Nisou			
Astra			
Nezařazené			
SEZ Krompachy			

Venkovní klima jednotka LG=3,5kW,vnitřní nástěnná jednotka LG=3,5kW,infraovladač	ks	1,00	22 363,00	22 363,00	0,00	0,00	22 363,00	22 363,00
CU potubí chlazení,izolace,komunikační kabel,krycí lišta	bm	4,00	750,00	3 000,00	0,00	0,00	750,00	3 000,00
Konzola venkovní jednotky	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
Odvod kondenzu hadice 16,krycí lišta	bm	6,00	110,00	660,00	0,00	0,00	110,00	660,00
Montážní materiál	kpl.	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
Montáž	kpl.	1,00	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
						0,00	0,00	
SDK PODHLEDY							0,00	0,00
SDK PODHLED KOMPLETNÍ	kpl.	1,00	32 387,00	32 387,00	0,00	0,00	32 387,00	32 387,00
Revizní dvířka	ks	2,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Větrací mřížka	ks	2,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Obklad stěn sadrokartonem na ocel konstrukci	m2	4,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Příplatek pro obklad za plochu do 5m2	m2	4,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Přesun hmot do 6m	t	0,13		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Podhled Thermatex,rošt,kazety 60x60 cm	m2	37,50		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	
Podružný materiál	ks	1,00	5 551,47	5 551,47	0,00	0,00	5 551,47	5 551,47
						0,00	0,00	
ROZVADĚČ ER							0,00	0,00
Rozvodnice ER	ks	-1,00	7 800,00	-7 800,00	0,00	0,00	7 800,00	-7 800,00
							0,00	0,00
Rozvaděč RH							0,00	0,00
EV -bezpečnostní transformátor	ks	-1,00	960,00	-960,00	42,50	-42,50	1 002,50	-1 002,50
							0,00	0,00
Svítlidla C	ks	-8,00	749,00	-5 992,00	300,00	-2 400,00	1 049,00	-8 392,00
							0,00	0,00
Kabel							0,00	0,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 4x16 mm2 , pevné	m	-10,00	159,00	-1 590,00	20,00	-200,00	179,00	-1 790,00
							0,00	0,00
Vzduchotechnika	ks	-1,00	0,00	0,00	270,00	-270,00	270,00	-270,00
Termostat topení	ks	-1,00	0,00	0,00	220,00	-220,00	220,00	-220,00
Trubka ohebná pr.16	ks	-50,00	4,50	-225,00	18,00	-900,00	22,50	-1 125,00
							0,00	0,00
OVLADAČ DALI-CHYBA V PROJEKTU							0,00	0,00
PŘÍSTROJ STMÍVAČE OTOČNÉHO, pro Swing, Tango, Levit, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive, Impuls								
2250 U Přístroj stmívače, pro otočné ovládání a tlačítkové spínání, 60-600 W, řazení 6	ks	-7,00	1 111,20	-7 778,40	75,00	-525,00	1 186,20	-8 303,40
							0,00	0,00
OPTICKÝ KABEL							0,00	0,00
Univerzální optický kabel konstrukce CLT s LSOH plášť 12vláken 50/125	m	-70,00	23,80	-1 666,00	30,00	-2 100,00	53,80	-3 766,00
							0,00	0,00
VÍCEPRÁCE ZPŮSOBENÉ NEOČEKÁVANÝMI SKUTEČNOSTMI-JE V SOUTĚŽNÍM ROZPOČTU	ks	-1,00	10 000,00	-10 000,00	10 000,00	-10 000,00	20 000,00	-20 000,00
Protipožární ucpávky -zatím netuším o jedině	ks	-10,00	1 000,00	-10 000,00	1 000,00	-10 000,00	2 000,00	-20 000,00
							0,00	0,00
VV2-rozpočet č.2							0,00	0,00
Klíčenka /klip	ks	-25,00	100,00	-2 500,00	0,00	0,00	100,00	-2 500,00
							0,00	0,00
VIDEOTELEFON-BUDE NAHRAZEN SYSTÉMEM JINÝM							0,00	0,00
Čtečka otisku prstů s integrovanou čtečkou karet	ks	-1,00	8 258,00	-8 258,00	0,00	0,00	8 258,00	-8 258,00

Přídavný spínací zdroj na DIN lištu s výstžpním napětím 13,8V/7a v plastu	ks	-1,00	1 317,00	-1 317,00	0,00	0,00	1 317,00	-1 317,00
VIDEOMONITORY-4,3" barevný videomonitor,sluchátkový,systém 2 vodičový,rozlišení vyzvánění	ks	-4,00	5 064,00	-20 256,00	0,00	0,00	5 064,00	-20 256,00
Instalační úchytky,systém 2 vodiče	ks	-4,00	1 385,00	-5 540,00	0,00	0,00	1 385,00	-5 540,00
VSTUPNÍ PANEL A INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ-modul hlasový,systém 2 vodiče	ls	-3,00	5 475,00	-16 425,00	0,00	0,00	5 475,00	-16 425,00
Modul barevné kamery,systém 2 vodiče	ks	-3,00	5 378,00	-16 134,00	0,00	0,00	5 378,00	-16 134,00
Modul informační	ks	-3,00	714,00	-2 142,00	0,00	0,00	714,00	-2 142,00
Modul prázný	ks	-3,00	254,00	-762,00	0,00	0,00	254,00	-762,00
Vstupní panel,2 jednostranná plačítka a 2 pozice	ks	-6,00	895,00	-5 370,00	0,00	0,00	895,00	-5 370,00
Zápusťná instalační krabice	ks	-6,00	460,00	-2 760,00	0,00	0,00	460,00	-2 760,00
Oddělovače zápusťných krabic	ks	-3,00	198,00	-594,00	0,00	0,00	198,00	-594,00
Odbočovač ,systém 2 vodiče,4 výstupy	ks	-1,00	1 440,00	-1 440,00	0,00	0,00	1 440,00	-1 440,00
Odbočovač,systém 2 vodiče,1 výstup	ks	-1,00	1 070,00	-1 070,00	0,00	0,00	1 070,00	-1 070,00
Komponenty pro ukončení linky	ks	-1,00	188,00	-188,00	0,00	0,00	188,00	-188,00
NAPÁJECÍ ZDROJE,ELEKTRICKÉ ZÁMKY A OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ-NAPÁJECÍ ZDROJ/PŘEVODNÍK	ks	-2,00	1 810,00	-3 620,00	0,00	0,00	1 810,00	-3 620,00
Elektrický zámek kompaktní,12-18V AC/DC	ks	-3,00	1 240,00	-3 720,00	0,00	0,00	1 240,00	-3 720,00
Montáž systému ,zprovoznění,proměření,podružný materiál,spojovací materiál	ks	-1,00	4 000,00	-4 000,00	30 000,00	-30 000,00	34 000,00	-34 000,00
						0,00	0,00	
						0,00	0,00	
Elektromontáže - celkem				69 454,17		-2 695,30		66 758,87
						0,00	0,00	